
CpJ»ta  p o c z to w a  u i s z c z o n a  i} cza iłem

Ł U C K ,  D N I A  30 K W I E T N I A  1 9 3 7  R.

T R E Ś C *
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  * Str.

Poz, 71 — Rozporządzenie Wojewody Wołyńskiego z dnia 30 kwietnia 1937 r. w sprawie ogra
niczeń w strefie nadgranicznej . . . . . , , , . , 88

72 — Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 28 kwietnia 1937 r. Nr RU
IIP lód o rozprawie w przedmiocie ustalenia wynagrodzenia za nieruchomości ziem
skie przejęte na rzecz Państwa . . . . . . . . .  88

73 — Obwieszczenie Sądu Okręgowego w Łucku z dnia 20 kwietnia 1937 r. w sprawie
podziału wynagrodzenia za przejętą na własność Państwa nieruchomość ziemską 
„Tułiczów” pow. horochowskiegc b. własność Eugenii, W łodzimierza, Stefana. Kon
stantego, Lidii. Aleksandry, Haliny i Marii Termenów, Niny Mańskiej oraz Anny 
Koryczkowej . . . . . . . . . . . . .  89

D Z IA Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .
Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Zdołbunowie o przystąpieniu do sporządzenia 
planu zabudowania m. Zdołbunowa 90
Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego o przetargu na dostawę dla Pań
stwowych Kamieniołomów w Janowej Dolinie wózków (wywrotek) i obrabiarek 90
Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego o przetargu na dostawę dla Pań
stwowych Kamieniołomów w Janowej Dolinie materiałów pędnych i smarów . . 90
Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego o przetargu na dostawę narzędzi 
górniczych i materiałów instalacyjnych elektrycznych dla Państwowych Kamienio
łomów w Janowej Dolinie . . . . . . . . . .  91
Ogłoszenie Urzędą Wojewódzkiego Wołyńskiego o przetargu na dostawę żelaza, 
stali, śrub i wapna dla Państwowych Kamieniołomów w Janowej Dolinie . . 92
Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Zdołbunowie o ponownym przetargu na roboty 
drogowe i odbudowę mostów , 92
Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Sarnach na wykonanie robót malarskich 
w pawilonie zakaźnym szpitala powiatowego w Sarnach . . . . . 9 3

ffi 10.

DZIENNIK WOJEWÓDZKI

WOŁYŃSKI



88 W ołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 71, 72 Nr. 10

71.
ROZPORZĄDZENIE 

Wojewody Wołyńskiego 
z dnia 30 kwietnia 1937 r. 

w sprawie ograniczeń w strefie nadgranicznej
Na podstawie §§ 7, 9, 17 i 34 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 
1937 r. w sprawie wykonania rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej o granicach Państwa (Dz. 
U.R.P. nr. 12. poz. 84) zarządzam co następuje:

§ 1.
Wjazd na teren strefy nadgranicznej,. okre

ślonej rozporządzeniami Wojewody Wołyńskiego 
z dnia 10 grudnia 1936 r. (Wołyński Dziennik Wo
jewódzki nr. 33, poz. 249) oraz z 27 lutego 1937 r. 
(Wołyński Dziennik Wojewódzki nr. 5, poz. 34) bez 
specjalnego zezwolenia przewidzianego w § 7 roz
porządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
22 stycznia 1937 r. (Dz. U. R. P. nr. 12, poz. 84) 
jest zakazany.

§ 2.

Właściwi starostowie powiatowi zaopatrzą do
wody osobiste osób wymienionych w pkt. 1), 2), 3) 
i 5) § 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 22 stycznia 1937 r. (Dz. U. R. P. Nr. 12, 
poz, 84) w zaświadczenia, stwierdzające prawo prze
bywania tych osób na określonych terenach strefy 
nadgranicznej bez specjalnych zezwoleń.

§ 3.
Skrócony termin meldunkowy, przewidziany 

w § 10 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 22 stycznia 1937 r. (Dz, U. R. P. Nr. 12, 
poz. 84), jak również ograniczenia ruchu nocnego, 
określone w §§ 13 i 14 tego rozporządzenia, obo
wiązują na terenie całej strefy nadgranicznej wo
jewództwa wołyńskiego.

§ 4.
Postanowienia § 1 mniejszego rozporządzenia 

nie będą miały zastosowania w miejscowości Korcu, 
powiatu rówieńskiego i miejscowości Łanowcach, 
powiatu krzemienieckiego odnośnie mieszkańców 
tych gmin oraz gmin bezpośrednio z tymi gminami 
graniczących w następujących wypadkach:

1) w dnie niedzielne oraz w dnie świąt uroczy
stych wyznań religijnych uznanych przez Państwo,

2) w tych dniach tygodnia, w których w wy
mienionych wyżej miejscowościach odbywają się tar
gi i jarmarki.

3) odnośnie wszystkich osób bez względu na 
miejsce stałego ich zamieszkania, o ile wjazd ich do 
podanych wyżej miejscowości i nastąpił na skutek 
wezwania władz sądowych lub prokuratorskich i o ile 
przy kontroli dokumentów wezwaniem takim zdołaja 
wykazać się.

§ 5.
Kto przekracza przepisy niniejszego rozDorzą- 

dzenia podlega karze przewidzianej w art. 24 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 
grudnia 1927 r. o granicach Państwa (Dz. U. R. P. 
z 1937 r. Nr. 11, poz. 83).

§ 6 .

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie dnia 
15 maja 1937 r. i obowiązuje do dn. 31 grudnia 1938 r.

Wojewoda 
(—) H. Józewski

72.
OGŁOSZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego 
z dnia 28 kwietnia 1937 r. Nr. RU. III-16-I 

o rozprawie w przedmiocie ustalenia wynagrodzenia 
za nieruchomości ziemskie przejete na rzecz 

Państwa,

Na podstawie art. 24 Rozp. Prez. R. P. z dnia 
22.111.1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz, U, 
R. P. Nr. 36 poz. 341) Urząd Wojewódzki podaje 
do wiado‘mości, iż na zasadzie art. 14 Rozp. Prez. 
R. P. z dnia 27,X.1933 roku (Dz. U. R. P. Nr. 85 
poz. 635) art, 29 i 31 ustawy z dn. 28.XII.1925 r, 
o wykonaniu ref. rolnej (Dz. U. R. P. Nr. 1 za 1926r.) 
w brzmieniu ustalonym w art. 17 pkt. 14 Rozp. Prez. 
R. P. z dnia 11.VII.1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67 
poz. 622) — wyznaczona została na dzień 22 maja 
1937 r. o godz. 10-tej rano w gmachu Wydziału Rol
nictwa i Reform Rolnych Urzędu Wojewódzkiego 
Wołyńskiego rozprawa w przedmiocie ustalenia wy
nagrodzenia za przejęte na rzecz Skarbu Państwa 
z mocy ustawy z dnia 17.X II.1920 r. następujące 
opuszczone nieruchomości ziemskie.

1) m. Krupiec, gm. Krupiec, pow. dubieńskiego, 
b. własność K. Diedincewa o obsz, 359.5714 ha,

2) kol. Krasnopol, ^m. Tesłuhów, pow. dubień
skiego, b. własność Marcina Klisza, o obszarze
13.0468 ha,

3) kol. Krasnopol, gm. Tesłuhów, pow. dubień
skiego, b. własność Adama Nikła o obsz. 6,5256 ha;

4) kol. Krasnopol, gm. Tesłuhów, pow. dubień
skiego b. własność Ludwika Krygiera o obszarze
13.0468 ha;

5) Nowosiółki, gm. Malin, pow. dubieńskiego, 
b. własność Natalii Sacharowej o obsz. 381.2455 ha;

6) Zabłotce, gm, Malin, pow. dubieńskiego, 
b własność Marii Hołoskiewicz o obsz. 194.6182 ha;

7) Topule, gm. Jarosławicze, pow. dubieńskiego, 
b. własność Aleksandry Slesarewskiej i Luby Piotrowej
0 obsz. 188.7978 ha;

8) Wielkie Rykanie, gm. Jarosławicze, pow. 
dubieńskiego, b. własność Aleksandry Slesarewskiej
1 Luby Piętrowej o obsz. 267.3613 ha;



Nr. 10 W ołyński D zienrik Wojewódzki. Poz. 73 89

9) kol. W incentów  przy wsi Beresk, gm. Ki- 
sielin, pow. horochowskiego, b. własność Krystiana 
Rabę o obsz. 3.1527 ha;

10) m. Jabłonne, gm. Berezno, pow. kostopol
skiego, b. własność Aleksego Sachno - Ustimowicza, 
o obsz. 25.0369 ha;

11) kol. Siemiakówka, gm. Berezno, pow. ko
stopolskiego, b. własność Andrzeja Moda o obszarze 
9 1649 ha:

12) kol. Siemiakówka, gm. Berezno, pow, kosto- 
polskiego, b. własność Fryderyka Proppa o obszarze 
o obsz. 7.0164 ha;

13) kol. Zarzeczka Nr. 16 przy wsi Jabłonne, 
gm. Berezno, pow. kostopolskiego, b. własność G u 
stawa Bekkera o obsz. 4.3700 ha;

14) kol. Zarzeczka vel Zarzecze Nr. 17, gm' 
Berezno, pow kostopolskiego, b. własność W ilhelm a 
Manteja o obsz. 15.2659 ha;

15) kol. Kamionka, gm. Ludwipol, pow. kosto
polskiego, b własność Augusta Sztejna o obszarze 
4.5315 ha;

16) kol. Kamionka, gm. Ludwipol, pow. kosto
polskiego, b. własność Fryderyka Radke o obszarze 
16.1729 ha;

17) kol. Kamionka, gm. Ludwipol, pow. kosto
polskiego, h. własność Augusta Jankę o obszarze 
4.0228 ha;

18) kol. Kamionka, gm. Ludwipol, pow. kosto
polskiego, b. własność Samuela Hilczera o obszarze 
10.6186 ha;

19) kol. Kruchy, Nr. 10, gm. Kostopol, pow. 
kostopolskiego, b. własność Marcina Brejtkrajca 
o obsz. 8.9696 ha;

20) kol. K ruchy Nr. 25 gm. Kostopol, pow. ko
stopolskiego, b. własność Augusta Drygiera o obsz. 
6 4230 ha;

21) kol K ruchy Nr. 21, gm. Kostopol, pow. ko
stopolskiego b. własność Ju liana  W oltera o obsza
rze 8.6178 ha;

22) kol. Dołganiec Nr. 35, gm. Kostopol, pow. 
kostopolskiego, b. własność Gotliba Reszke o obsz.
5.1769 ha;

23) kol. Dołganiec Nr. 36, gm. Kostopol, pow. 
kostopolskiego, b. własność Em ila Tiide o obszarze 
7-0584 ha;

24) kol. Grudy, gm. Kostopol, pow. kostopol-
skiego, b. własność Ludw ika Lande vel Lawde o obrz.
7-4440 ha;

25) kol. Grudy, gm. Kostopol, pow. kostopol
skiego, b. własność Roberta Kintopa o obszarze
5.7478 ha;

26) kol. Grudy, gm, Kostopol, pow. kostopol
skiego. b. własność Johana Zejna vel Zeia o obsz.
9.6034 ha;

27) kol. Grudy Nr. 38, gm. Kostopol, pow. ko- 
stopo-Nkiego, b, własność Augusta Linke o obsza
rze 5.7930 ha;

28) maj. Werba II, gm. Werba, pow. włodzi
mierskiego, b. własność Sergiusza Tiliczejewa o obsz. 
190.5970 ha;

29) Chmielówka, gm. Ludwipol, pow. kostopol
skiego, b. własność Bazylego Karpińskiego o obsz.
264.7447 ha;

30) m. Sztun, gm. Bereżce, pow. lubomelskiego, 
b. własność Marii Klemm i Aleksandry Rudnowej 
[Rudniewej) o obsz 377.3379 ha.

Na rozprawy powyższe wzywa się właścicieli 
wymienionych nieruchomości, względnie ich prawo- 
nabywców oraz wierzycieli i inne osoby zaintere
sowane.

Za Wojewodę 
(—) T. Świetłiński

K ie ro w n ik  Oddz. U rz. Ro i.

73.
OBW IESZCZENIE 

Sądu Okręgowego w Łucku 
z dnia 20 kwietnia 1937 r. 

w sprawie podziału wynagrodzenia za przejętą na 
własność Państwa nieruchomość ziemską „Tuliczów” 
pow, horochowskiego b- własność Eugenii, Włodzi
mierza, Stefana, Konstantego, Lidii, Aleksandry, 
Haliny i Marii Termenow, Niny Mańskiej oraz Anny 

Koryczkowej,

Na zasadzie p. 3 i 4 i art. 10 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 28 gru
dnia 1927 r, o uregulowaniu ciężarów i wierzytelno
ści, ciążących na przymusowo wykupionych nieru
chomościach ziemskich (Dz. U. R. P. Nr. 3, poz. 22 
za rok 1928) Sąd Okręgowy w Łucku Wydział Cy
wilny stosownie do decyzji Sądu z dn. 23 marca 
1937 r. obwieszcza, iż sporządzony został przez Sąd 
projekt planu podziału pomiędzy wierzycieli i wnie
sionego do depozytu Sądu tutejszego przez Urząd 
Wojewódzki Wołyński w Łucku reszty wynagrodze
nia w papierach wartościowych i gotowiźnie 90.387 zł. 
57 gr. (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta
osiemdziesiąt siedem zł. 57 gr.) za przejętą na wła
sność Państwa od poprzednich wyżej wymienionych 
właścicieli nieruchomość ziemską „Tuliczów", poło
żoną w pow. horochowskim 192 ha 0572 mtr. kw„ 
i że do przejrzenia powyższego projektu planu po
działu wyznacza się termin cztero-tygodniowy od 
dnia umieszczenia niniejszego w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkim.

Wobec powyższego Sąd wzywa wszystkich wie
rzycieli szukających zaspokojenia swych roszczeń 
z wynagrodzenia powyższego w hipotece nie uja
wnionych, by pretensje swe zgłosili najpóźniej w ter
minie, wyznaczonym do przejrzenia projektu planu 
podziału sumy zdeponowanej t. j. w terminie cztero
tygodniowym od daty wydrukowania niniejszego 
obwieszczenia pod rygorem, ze w razie niezgłosze-



90 W ołyński Dziennik Wojewódzki Nr. 10

nia, rozdział wynagrodzenia nastąpi według stanu 
ujawnionego w hipotece z pominięciem innych ro
szczeń, a roszczenia oparte na prawie publicznym, 
stracą uprzywilejowane pierwszeństwo i znaleźć bę
dą mogły zaspokojenie tylko z reszty, jaka pozosta

nie z wynagrodzenia, po zaspokojeniu właścicieli hi
potecznych.

W  z. W iceprezesa 
(—) Łuszczyński.

D Z I A Ł  N I E

OGŁOSZENIE 
Wydziału Powiatowego w Zdołbunowie

o przystąpieniu do sporządzenia planu zabudowania 
m. Zdołbunowa.

Przystępując na podstawie art. 21 d. prawa bu
dowlanego i zabudowania osiedli z dnia 16 lutego 
1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202) zmienionego 
ustawą z dnia 14 lipca 1936 r. (Dz. U. R  P, Nr. 56, 
poz. 405), do sporządzenia ogólnego planu zabudo
wania m. Zdołbunowa obejmującego obszar w jego 
granicach administracyjnych (1140 ha). W ydz ia ł Po
w iatowy podaje o tym zgodnie z art, 25 cytowanego 
rozporządzenia do publicznej wiadomości.

Z treścią projektu planu zabudowania intere
sanci mogą zaznajamiać się od dnia 1 maja 1937 r. 
do dnia 15 maja 1937 r. w  Zarządzie M iejskim  Zdoł
bunowa w godz. urzędowania.

W  okresie od dnia 15 maja 1937 r. do dnia
31 maja 1937 r. interesanci mogą zgłaszać do W y 
działu Po matowego wnioski dotyczące wyżej wym ie
nionego planu zabudowania.

Przewodniczący W ydziału  
Starosta 

(—) K. Zakrzewski.

O G Ł O S Z E N IE  
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

o przetargu na dostawę dla Państwowych kamie
niołomów w Janowej Dolinie wózków (wywrotek) 

i obrabiarek.

Urząd Wojewódzki W ołyński, W ydz ia ł Komu- 
nikacyjno-Budowlany w Łucku ogłasza publiczny prze
targ ofertowy na dostawę 50 sztuk nowych wózków 
(wywrotek) obj. ■'V4 m\ rozpiętości toru 600 mm, 1 to
karki, 1 strugarki, 1 wiertarki, 1 gwinciarki dla Pań
stwowych Kamieniołomów w Janow ej Dolinie, pow. 
Kostopol.

Przetarg odbędzie się w  dniu 11 maja 1937 r. 
o godz. 11-ej w  lokalu W ydzia łu  Komunikacyjno- 
Budowlanego U. W . W . w Łucku.

Oferty w  zapieczętowanych kopertach z napi
sem „O ferta na dostawę wózków (wywrotek) i obra
biarek do przetargu mającego się odbyć w dniu 
11 maja 1937 r.” składać należy do godz. 11-ej w y 

U R Z Ę D O W Y .
znaczonego dnia przetargu w W ydzia le  Komunika- 
cyjro-Bud. Urzędu Wojewódzkiego w Łucku.

Oferty winny zawierać: imię, nazwisko i adres 
oferenta, oświadczenie, że oferent dokładnie zapo
znał się z warunkami przetargu i warunkami tech
nicznymi dostawy i że zgadza się na nie, że poddaje 
się przepisom o oddawaniu państwowych dostaw 
i robót w zakresie działania b. Min. Rob. Publ. we 
wszystkich stosunkach z oferty wynikających, że bę
dzie uważał siebie za związanego otertą do czasu 
rozstrzygnięcia przetargu, a w  razie przyjęcia jego 
oferty do czasu podpisania umowy oraz oświadcze
nie. że na zabezpieczenie tego obowiązku ma służyć 
złożone do przetargu wadium i że oferent poddaje 
się orzecznictwu Sądu Okręgowego w Łucku na w y 
padek powstania jakiegokolwiek z tego tytułu sporu,

Do oferty należy dołączyć dowód wpłacenia 
wadium w wysokości 5 %  sumy ofertowej.

Wadium  należy wpłacić do kasy Urzędu Skar
bowego w gotówce lub papierach wartościowych w y 
szczególnionych w okólniku M inisterstwa Skarbu 
z dnia 10 września 1927 roku L. D. O. P. 5284JII, 
oraz obwieszczenia M inistra Skarbu z dn. 9.V II. 1934 r. 
(Monitor Polski Nr. 155 z dn 10.V II. 1934 r.).

Urząd W ojewódzki zastrzega sobie prawo do
wolnego wyboru oferenta bez względu na wysokość 
oferowanej sumy, przeprowadzenia dodatkowego prze
targu ustnego lub nieprzyjęcia żadnej oferty bez po
dania powodów, wreszcie zmniejszenia lub rozdzie
lenia dostawy.

W arunki przetargu oraz warunki techniczne 
dostawy można przeglądać i otrzymać poczynając od 
dnia 20.IV . 1937 r. x  lokalu W ydzia łu  Komunika- 
cyjno-Budowlanego Urzędu Wojewódzkiego w Łucku 
w godzinach urzędowych za opłatą 3 zł.

Z a  W o j e w o d ę  
Inżynier 

(—) W, Gordziałkowski
N aczeln ik  W yd z ia łu

OGŁOSZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

o przetargu na dostawę dla Państwowych Kamie
niołomów w Janowej Dolinie materiałów pędnych 

i smarów.

Urząd W ojewódzki W ołyński, W ydz ia ł Komu- 
nikacyjno-Budowlany w Łucku ogłasza przetarg ofer



N r. 10 W ołyński Dziennik Wojewódzki. 91

towy na dostawę dla Państwowych Kamieniołomów 
w Janow ej Dolinie (pow. Kostopol) następujących 
materiałów pędnych i smarów:

1) Oleju gazowego do napędu silni
ków Diesl'a ........................... kg 200.000

2) Oleju „Polm in Taktol C ” . „ 7.000
3) „ w u lk a n o w e g o ......................... „ 8.000
4) „ c y lin d ro w e g o   6.000 j

5) „ m aszynow ego ......................... „ 10.000
6) smaru „T o w o tte 'a ............................... 4.000
7) nafty cz ys te j „ 3.500
8) benzyny c z y s t e j ...................... ,, 6.000

Przetarg odbędzie się w dniu 11 maja 1937 r.
0 godz. 11-ej w  lokalu W ydzia łu  Komunikacyjno-' 
Budowlanego U .W .W . w Łucku. Oferty należy skła
dać do W ydzia łu  Kom,-Bud. U. W . W . w Łucku do 
dnia 11 maja 1937 r. godz. 11-ej w zapieczętowanych 
kopertach z napisem „oferta na dostawę materiałów 
pędnych i smarów do przetergu w dniu 11 maja 
1937 r.”

Oferty w inny zawierać: nazwisko, imię i adres 
oferenta, oświadczenie, że oferent zapoznał się z wa
runkami przetargu i dostawy i że zgadza się na nie. 
że będzie uważał siebie za związanego ofertą do 
czasu rozstrzygnięcia przetargu, a w  razie przyjęcia 
jego oferty do czasu podpisania umowy, oraz oświad
czenie, że na zabezpieczenie tego obowiązku ma
służyć złożone do przetargu wadium i żc oferent 
poddaje się orzecznictwu Sądu Okręgowego w Łucku 
w razie powstania jakiegokolwiek z tego tytułu sporu.

Do oferty należy dołączyć dowód wpłacenia 
wadium w wysokości 5% od sumy oferowanej.

W adium  należy wpłacać do kasy Urzędu Skar
bowego w gotówce, lub papierach wartościowych
1 listach gwarancyjnych stosownie do okólnika M in i
sterstwa Skaibu z dn. 10.IX . 1927 r. L. DOP-5284JII, 
oraz obwieszczenia M inistra Skarbu z dn. 9. V II. 1934 r. 
(Monitor Polski Nr. 155 z dn. 10.V II. 1934 r.).

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie prawo do
wolnego wyboru oferenta bez względu na wysokość 
sumy oferowanej, przeprowadzenia dodatkowego 
przetargu ustnego, lub nieprzyjęcia żadnej oferty bez 
podania powodów, wreszcie zmniejszenia, lub roz
dzielenia dostawy.

W arunk i przetargu i dostawy można oglądać 
i otrzymać w W ydzia le  Komunikacyjno-Budowlanym 
U. W . W . w  Łucku do dnia 10.V. b. r. za opłatą 
3 zł.

Z a  W o j e w o d ę  
Inżynier 

(—) W- Gordziałkowski
N acze ln ik  W yd z ia łu

OGŁOSZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

o przetargu na dosta wę narzędzi górniczych i ma
teriałów instalacyjnych elektrycznych dla Państwo

wych Kamieniołomów w Janowej Dolinie.
Urząd Wojewódzki Wołyński, Wydział Komu- 

nikacyjno-Budowlany w Łucku ogłasza przetarg ofer
towy jja dostawę dla Państwowych Kamieniołomów 
w Janowej Dolinie (pow. Kostopol) następujących
materiałów i narzędzi:
1) Pilników różnych . szt. 955
2) Młotów górniczo-kamieniarskich różn. . „ 1150
3) Wideł górniczych 9-cio palcowych , „ 800
4) Łopat górniczych i sztychowych . „ 650
5) Kilofów . . . „ 100
6) Siekaczy . . . . . „ 50
7) Materiałów instalacyjnych elektrycznych, 

Przewodnik, rurki Bergmana, oprawki, linka mie
dziana i in.

Przetarg odbędzie się w dniu 13 maja 1937 r.
0 godz. 11-ej w lokalu Wydziału Komunikacyjno- 
Budowlanego U. W. W. w Łucku.

Oferty należy składać do Wydziału Kom. Bu
dowlanego U.W.W. w Łucku do dn, 13 maja 1937 r. 
godz. 11-ej w zapieczętowanych kopertach z napi
sem: „Oferta na dostawę narzędzi górniczych i ma
teriałów instalacyjnych elektrycznych do przetargu 
w dn. 13 maja 1937 r.” .

Oferty winny zawierać: nazwisko, imię i adres 
oferenta, oświadczenie, że oferent zapoznał się z wa
runkami przetargu i dostawy i zgadza się na nie, 
że będzie uważał siebie za związanego ofertą do 
czasu rozstrzygnięcia przetargu, a w razie przyjęcia 
jego oferty do czasu podpisania umowy oraz oświad
czenie, że na zabezpieczenie tego obowiązku ma 
służyć złożone do przetargu wadium i, że oferent 
poddaje się orzecznictwu Sądu Okręgowego w Łu
cku w razie powstania jakiegokolwiek z tego tytułu 
sporu.

Do oferty należy dołączyć dowód wpłacenia 
wadium w wysokości 56 od sumy oferowanej.

Wadium należy wpłacie do kasy Urzędu Skar
bowego w gotówce, lub papierach wartościowych
1 listach gwarancyjnych stosownie do okólnika Mi
nisterstwa Skarbu z dn. 10.IX.1927r. L. DOP/5284 III 
oraz obwieszczenia Ministerstwa Skarbu z dn. 9.VII. 
1934 r. (Monitor Polski Nr. 155 z dn. 10.VII 1934 r.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie prawo do
wolnego wyboru oferenta bez względu na wysokość 
sumy oferowanej, przeprowadzenia dodatkowego 
przetargu ustnego, lub hieprzyjęcia żadnej oferty bez 
podania powodów.

Warunki przetargu i dostawy, warunki techni
czne oraz rysunki można oglądać i otrzymać w W y
dziale Komunikacyjno-Budowlanym U.W.W. do dnia 
12 maja 1937 r. za opłatą 3 zł

Za Wojewodę 
(—) Inż. W. Gordziałkowski

N acze ln ik  W yd z ia łu .



92 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Nr. 10

OGŁOSZENIE OGŁOSZENIE
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego Wydziału Powiatowego w Zdołbunowie

o przetargu na dostawę żelaza, stali, śrub i wapna i o ponownym przetargu na roboty drogowe i odbu-
dla Państw. Kamieniołomów w Janowej 

Dolinie.
dowę mostów.

Wołyński Urząd Wojewódzki, Wydział Komu
nikacyjno - Budowlany w Łucku, ogłasza przetarg 
ofertowy na dostawę dla Państwowych Kamienioło
mów w Janowej Dolinie:

1) Żelaza okrągłego i płaskiego . kg. 18,900
2) Żelaza kątowego......................... „ 5,200
3) Stali do wyrobu narzędzi górni-

czo-kamieniarskich..................... „ 29,000
4) Śrub i nakrętek różnych „ 2,455
5) Nitów kotłowych różnych . 275
6) Gwoździ różnych ..................... „ 28,528
7) Wapna pa lonego ..................... „ 200,000
Przetarg odbędzie się dnia 13 maja 1937 roku

0 godz. 11-ej w lokalu Wydziału Komunikacyjno-Bu- 
dowlanego Wołyńskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łucku,

Oferty należy wnosić do Wydziału Komunika- 
cyjno-Budowlanego U.W.W. w Łucku do dn. 13 ma
ja 1937 r. do godz. 11-ej w zalakowanych kopertach 
z napisem: „Oferta na dostawę materiałów do prze
targu odbyć się mającego w dniu 13 maja 1937 r.".

Oferty winny zawierać imię i nazwisko, adres 
oferenta, oświadczenie, że oferent dokładnie zapoz
nał się z warunkami przetargu dostawy i zgadza się 
na nie, ze będzie uważał siebie za związanego ofer
tą do czasu rozstrzygnięcia przetargu, a w razie 
przyjęcia jego oferty, do czasu podpisania umowy 
oraz oświadczenie, że na zabezpieczenie tego o d o - 
wiązku ma służyć złożone do przetargu wad im i że 
oferent poddaje się orzecznictwu Sądu Okręgowego 
w Łucku w razie powstania sporu.

Do oferty należy dołączyć dowód wpłacenia 
wadium w wysokości 5% od sumy oferowanej. Wa
dium winno być wpłacone do kasy Urzędu Skarbo
wego w gotówce, lub papierach wartościowych, zgod
nie z okólnikiem Ministerstwa Skarbu z dnia 10-go 
września 1927 r. L. DOP.-5284-III oraz obwieszcze
niem Ministra Skarbu z dn. 9.VII.1934 r. (Monitor 
Polski Nr. 155 z dn. 10.VII.i934) Urząd zastrzega 
sobie prawo dowolnego wyboru oferenta, przeprowa
dzenia przetargu ustnego, wycofania z przetargu 
części dostawy, względnie nieprzyjęcia żadnej oferty.

Warunki przetargu i dostawy można oglądać
1 otrzymać w Wydziale Komunikacyjno-Budowlanym 
U.W.W. w Łucku za opłatą 3 zł.

Za Wojewodę 
Inżyn ier 

(—) W. Gordziałkowski
N acze ln ik  W yd z ia łu .

Wydział Powiatowy Zdołbunowski niniejszym 
ogłasza ponownie przetarg ofertowy pisemny na dzień 
10 maja 1937 r., na następujące roboty:

I. Budowa dróg.
1. Budowa drogi woj. Nr. 9-W Urwenna — 

Zdołbunów — Równe na odcinku:
a) przez wieś Urwenna o dł. 0,460 km,
b) przez wieś Lidawa o dł. 0,750 km.
2. Buaowa drogi woj. Nr. 10-W  Kostopol — 

Ostróg — Łanowce na odcinku Międzyrzecz — Luczyn 
o dł 2,361 km.

II. Przebudowa drogi pow. Nr. 3.
Równe — Ostróg na odcinku Ożenin — Ostióg 

w urocz. Monastyrek o dł. 0,600 km.
Kamień na powyższe roboty w/g poz. I i II do

starczy przedsiębiorca.
III. Odbudowa mostów.

1. Odbudowa mostu drewnianego o św. 16 m 
na ode. drogi wojew. Nr. 7-W Dubno — Ostróg.

2. Odbudowa mostu drewn. o św, 9 m na ode. 
drogi wojew. Nr. 10-W Kostopol — Łanowce.

3. Odoudowa mostu drewn. o św. 2,50 m na 
odcinku drogi pow. Nr. 3 Ostróg •— Ożenin.

4. Odbudowa mostu drewn. o św. 4,50 m na 
odcinku drogi pow. Nr. 7 Badówka — Duliby.

Oferty w zapieczętowanych i zalakowanych ko
pertach należy składać w Biurze Wydziału Powia
towego w Zdołbunowie, ul, 3-go Maja Nr. 17 do 
godz. 9 dnia 10 maja 1937 r., w którym to dniu od
będzie się otwarcie kopert.

Oferta winna zawierać:
1. Wypełnione (przedmiary) ślepe kosztorysy 

w/g formularza z podaniem ogólnej sumy.
2, Wadium w gotówce lub papierach pupilar- 

nych w wysokości 5 % zaoferowanej sumy.
Projekty dróg i mostów, warunki techniczne, 

płatności i przetargu oraz wzór umowy można oglą
dać, a przedmiary (ślepe kosztorysy) nabywać po 
cenie 2 zł za egzemplarz w Wydziale Powiatowym 
w Zdołbunowie w godzinach urzędowych.

Wydział Powiatowy zastrzega sobie prawo do
wolnego wyboru oferenta bez względu na zaoferowa
ną kwotę, jak również unieważnienie całego przetargu 
bez podania powodów.

Przewodniczący Wydziału 
Starosta 

(—) K. Zakrzewski



N r. 10 W ołyński Dziennik Wojewódzki. 93

OGŁOSZENIE 
Wydziału Powiatowego w Sarnach 

na wykonanie robót malarskich w pawilonie za
kaźnym szpitala powiatowego w Sarnach.
Widział Powiatowy w Sarnach niniejszym 

ogłasza przetarg na wykonanie robót malarskich 
w pawilonie zakaźnym szpitala powiatowego w Sarnach.

1. Wysokość wadium wynosi 3% sumy za
oferowanej.

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 7 maja 1937 r. 
o godzinie 12-ej. Oferty składać należy w zalako
wanych kopertach w biurze Wydziału Powiatowego 
w Sarnach do dnia 7 maja 1937 r. godz. 12-ej.

3. Warunki przetargu, druki ofert, ślepe ko
sztorysy i informacje dotyczące przetargu na roboty 
malarskie, mogą oferenci przejrzeć, względnie otrzy
mać w Wydziale Powiatowym w Sarnach, ulica 
Wiejska fpokój Ne 16).

4. Wydział Powiatowy zastrzega sobie wolny 
wybór oferenta, bez względu na wysokość zaofero
wanych cen, względnie unieważnię przetargu.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego 
w z. (--) R. Malinowski

Zastępca Starosty.

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D  W O J E W Ó D Z K I  W O Ł Y Ń S K I
Prenumerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. =  Cena numeru pojedynczego 1.50 zł.
Wołyński Dziennik Wojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 
instytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsamości koni 1 zł. 

Prenumeratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe J6 30629.
D ruk . P a U tw . w Ł ucku 708 15.IV-37 700




